

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Озеленення. Коригування**

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1071,209 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,04323 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

293,757 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дерев, куци									
1	КБ1-195-3	Корчування дерев у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з трелюванням до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	0,04	<u>16597,29</u> 3751,53	<u>12845,76</u> 6415,61	664	150	<u>514</u> 257	<u>13,9400</u> 15,5676	<u>0,56</u> 0,62
2	КБ47-12-3	Підготовлення механізованим способом нестандартних місць для садіння дерев-саджанців у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10м3 ям	1,4	<u>11785,80</u> 7912,14	<u>518,25</u> 271,25	16500	11077	<u>726</u> 380	<u>30,9600</u> 0,7467	<u>43,34</u> 1,05
3	КБ47-9-7	Садіння дерев та куци із грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,6 м	10шт	1,4	<u>25514,80</u> 19271,56	<u>5275,30</u> 2500,29	35721	26980	<u>7385</u> 3500	<u>60,8800</u> 6,5080	<u>85,23</u> 9,11
4	& С1429-96-1 варіант 1	Вишня Канзан, h=3-4м	шт	7	<u>9420,78</u> -	<u>-</u> -	65945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1429-96-2 варіант 1	Ялівець китайський 'Blue Alps' у 7 квітниках Соло 900х900х920, ТМ "Золотий мандарин	шт	7	<u>25536,78</u> -	-	178757	-	-	-	-
6	КБ47-15-4	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння кущів- саджанців у групи у природному ґрунті з добавленням рослинної землі до 75%	10 ям	26,2	<u>4084,37</u> 2615,05	<u>254,58</u> 133,24	107010	68514	<u>6670</u> 3491	<u>10,0800</u> 0,3668	<u>264,10</u> 9,61
7	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	26,2	<u>817,72</u> 787,67	-	21424	20637	-	<u>2,6100</u> -	<u>68,38</u> -
8	& C1429-96-3 варіант 1	Живоплот - Бірючина звичайна	шт	262	<u>612,37</u> -	-	160441	-	-	-	-
9	КБ47-12-3	Відновлення втрат у квітники стилобату Підготовлення механізованим способом нестандартних місць для садіння дерев- саджанців у природному ґрунті з добавленням рослинної землі до 50%	10м3 ям	1	<u>11785,80</u> 7912,14	<u>518,25</u> 271,25	11786	7912	<u>518</u> 271	<u>30,9600</u> 0,7467	<u>30,96</u> 0,75
10	КБ47-9-7	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,6 м	10шт	1	<u>25514,80</u> 19271,56	<u>5275,30</u> 2500,29	25515	19272	<u>5275</u> 2500	<u>60,8800</u> 6,5080	<u>60,88</u> 6,51
11	C1429-64 варіант 1	Ялівець віргінський Хети (грудка)	шт	10	<u>1346,77</u> -	-	13468	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					637231	154542	<u>21088</u> 10399		<u>553,45</u> 27,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					637231 461601 164941 63724 - -				
		-----					700955				
		Всього по розділу 1					700955				
		Розділ 2. Газони									
12	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	8,544	<u>3467,60</u> 3467,60	-	29627	29627	-	<u>11,6300</u> -	<u>99,37</u> -
13	КБ47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	8,544	<u>1604,81</u> 1604,81	-	13711	13711	-	<u>6,1400</u> -	<u>52,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	8,544	<u>1713,02</u> 1640,28	<u>72,74</u> 38,07	14636	14015	<u>621</u> 325	<u>6,3700</u> 0,1048	<u>54,43</u> 0,90
15	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну (120г/м2)	100м2	8,544	<u>5929,15</u> 2343,13	-	50659	20020	-	<u>8,2400</u>	<u>70,40</u>
16	КБ47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	0,31	<u>29758,41</u> 29758,41	-	9225	9225	-	<u>117,3300</u>	<u>36,37</u>
17	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	0,31	<u>36525,51</u> 19536,11	-	11323	6056	-	<u>73,3200</u>	<u>22,73</u>
18	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2 (рози до 186 кущів)	100м2	0,31	<u>63678,40</u> 59762,82	-	19740	18526	-	<u>211,9700</u>	<u>65,71</u>
19	С1429-93	Саджанці троянд зимового окулірування поліантові, 2 сорт, 2 півріччя	шт	186	<u>302,25</u> -	-	56219	-	-	-	-
20	КБ47-19-2	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10м	6	<u>1571,56</u> 893,89	<u>142,50</u> 78,05	9429	5363	<u>855</u> 468	<u>3,4200</u> 0,1992	<u>20,52</u> 1,20
21	КБ47-21-1	Садіння в однорядну живу огорожу кущів-саджанців із рослин, які в'ються	10м	6	<u>1965,94</u> 1913,35	-	11796	11480	-	<u>6,3400</u>	<u>38,04</u>
22	& С1429-96-3 варіант 1	Живоцвіт - Бірючина звичайна	шт	180	<u>612,37</u> -	-	110227	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					336592	128023	<u>1476</u> 793		<u>460,03</u> 2,10
		Разом будівельні роботи, грн.					336592				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207093				
		всього заробітна плата, грн.					128816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					370254				

		Всього по розділу 2					370254				
		Разом прямі витрати по кошторису					973823	282565	<u>22564</u> 11192		<u>1013,48</u> 29,75
		Разом будівельні роботи, грн.					973823				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					668694 293757 97386 - - 1071209 1071209				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1043,23 293757				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]